
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Напон на акумулатор 40 V max XGT
Ширина на чистење (главна четка/страна четка) 480 mm/650 mm 
Капацитет на сад за прав 24 l
Без брзина на оптоварување (стандарден/тивок режим)  главна четка 
500/350 min-1

 странична четка 160/115 min-1

Континуирано време на работа (стандарден/тивок режим)* 200/480 min
Димензии (Д×Ш×В) 830 x 677 x 1.146 mm
Тежина* 33,1 кг

*1 Со две батерии BL4080F 

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Погоден за чистење дворови, патеки, тротоари и лесни отпадоци внатре 
станбени, комерцијални и јавни простори.

• Високите перформанси за чистење се постигнуваат преку две главни четки 
(електрични ротационен тип) способен за чистење на широк спектар на 
големини на отпад, како на пр цементен прав, дрвени чипови, отпадоци од 
хартија, пластични шишиња и многу повеќе.

• Одлична преносливост поради значително лесниот дизајн.
• Одличен дел за работа со лоцирани контролни прекинувачи и индикатори на 

контролната табла на рачката.
• Брзина на ротација на четката што се менува и за главната и за страничната четка.
• Функцијата за собирање прашина ја намалува прашината во воздухот што ја 

зафаќаат четките.
• Електричниот механизам за чистење на филтерот вибрира за да ја отстрани 

прашината што се лепи филтерот, намалувајќи го затнувањето.
• Одлична способност за складирање со рачка што се преклопува, што 

овозможува машината да стои исправено за компактно складирање.
• Овие прилагодувања треба да обезбедат текстот да се чита непречено и 

ефикасно ги пренесува информациите.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

VS001G  АКУМУЛАТОРСКИ ЧИСТАЧ

   

ДОДАТОЦИ
Монтирање за преносливо 

напојување пакувања и
1913F5-2

Кутија за зеленило - 47 l
1913F7-8

ДОСТАПНО КАКО
VS001GZ без батерија и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 70 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040F, BL4040, 
BL4025, BL4020 и PDC1500, PDC1200 или PDC01

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Одлична способност за 
складирање
Рачката може да се преклопи 
за да стои машината 
исправена за компактно 
складирање во димензии 
(Д×Ш×В) 830 x 677 x 467 mm.

Одличен оперативен дел
Контролни прекинувачи и 
индикатори се наоѓаат на 
контролната табла на рачката.

Висина на главната четка
копче за прилагодување
Опсег на прилагодување: околу 
20 mm.

Висина на страничната четка
копче за прилагодување
Опсег на прилагодување: околу 
15 mm.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
UB001G
Акумулаторска дувалка - 17 N

36 V PDC connect
UB001C
Акумулаторска дувалка - 20 N

36 V PDC connect
UB003C
Акумулаторска дувалка - 24 N


